
UCHWAŁA NR LXX/470/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej 
(j.t.: Dz.U. z 2023r., poz.991 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kole jako organ inicjujący i opiniodawczy podmiotu tworzącego oraz organ doradczy Dyrektora Zakładu.

§ 2. Podmiot tworzący określa członków Rady Społecznej w liczbie 8 osób.

§ 3. 1. Powołuje się następujący skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole:

1) Przewodniczący - Starosta Powiatu

2) Członkowie:

a) Hanna Kaftan - przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego,

b) Ewa Ochędalska - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

c) Krzysztof Zasada - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

d) Łukasz Królasik - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

e) AlicjaWapińska - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

f) Marek Banaszewski - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

g) Wojciech Jabłoński - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego,

h) Lilia Urbaniak - Przedstawiciel Rady Powiatu Kolskiego.

§ 4. 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie nowo powołanej Rady Społecznej przy SP ZOZ w Kole na dzień 
23.06.2023r. w godzinach 13.00-14.30.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/68/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 maja 2019 roku

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 czerwca 2023 roku.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego” 

Marek Swiąfek^

Id: 55B0FC7C-C418-434E-977D-6B7B6FAD1FBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr LXX/470/2023 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 23 czerwca 2023 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (j.t: Dz.U. z 2023r,. 
poz. 991 z zm.), Radę Społeczną powołuje, odwołuje i zwołuje pierwsze posiedzenie podmiot, który 
utworzył ten zakład. Zgodnie z przepisami art. 48 ust. 6 w skład Rady Społecznej wchodzą: jako 
przewodniczący Starosta Powiatu, jako członkowie przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu w liczbie 
nieprzekraczającej 15 osób.

Zgodnie z § 18 ust. 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole kadencja 
Rady Społecznej trwa 4 lata. Przedstawiciel Wojewody został wyznaczony pismem z dnia 23 czerwca 
2023r.

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 55B0FC7C-C418-434E-977D-6B7B6FAD1FBB. Podpisany Strona 1


